
伊图 里 河 林 业公 司
木材销售公开竞价公告
伊图里河林业公司 2025年森林经营第一季度采伐任务进行

公开竞租袁按照设计预计出材 4000吨渊各材种具体比例和数量以
实检数据为准冤袁公开竞价销售底价为 380元/吨袁通告日期自 2025
年 3月 18日至 2025年 3月 24日止袁 竞价者可通过电话咨询我公
司工作人员详细了解具体事宜院
报名条件
1.具有完全民事行为能力的公司或自然人遥
2.报名时袁意向竞价人须先至公司二楼财务部缴纳履约保证金

20万元遥并及时将交款凭证和有效身份证件及企业营业执照 (如为
单位购买) 送交至报名处袁供登记人员核实袁确认报名成功后袁进行
登记和编号遥

3.履约保证金收款地址院账户:内蒙古伊图里河林业有限责任公
司袁账号:15001619536050000153,开户银行院中国建设银行根河支行遥

4.报名地址院内蒙古伊图里河林业公司渊内蒙古牙克石市伊图
里河镇冤

如有任何疑问或需要进一步了解本次公开竞价销售活动的相
关信息袁请随时与本公司联系遥
联系电话院17684701285
伊图里河林业公司衷心感谢广大木材需求商长期以来的支持

与厚爱袁期待与您携手共创美好未来浴
伊图里河林业公司
2025年 3月 18日

岗
AN QUAN GANG

林草大家谈

责任编辑院王宇红 2圆园25年 3月 20日 星期四 2新闻窑广告

新闻

本报讯渊通讯员 王宇冤连日来袁根
河森工公司根河假日旅游公司深入贯
彻落实森工集团 2025年度工作会议
暨一届四次职工代表大会精神袁 奋力
开创旅游产业高质量发展新局面遥
该公司立足根河林区野春观杜鹃尧

夏览林海尧秋赏彩林尧冬玩冰雪冶的全
季旅游资源优势袁加大宣传推广力度袁
优化旅游服务流程袁 提升标准化服务
质量袁 致力于为游客打造良好的旅游
体验遥

该公司积极探索野新旅游冶模式袁
以市场为导向袁改进运营管理模式袁通
过合作共赢实现资源利用最大化袁加
强与其他旅游企业及相关单位的合

作袁寻求合作机会遥与新东方文旅集团
签约袁展开全方位项目合作袁打造首个
野新东方窑大兴安岭文旅综合基地冶袁聚
焦景区运营管理提升尧 产品线条内容
挖掘尧采研产销体系升级尧细节服务体
系完善尧专业人才队伍搭建等袁形成标
准化运营提质增效方案曰 依托新东方
文旅集团在文旅内容创新袁 客群精准
引流等方面的经验袁 助力景区年内实

现服务标准尧品牌影响力尧游客满意度
的提升遥 与河南鼎和建筑装饰设计工
程有限公司合作实施乌力库玛林宿设
计尧施工袁在设计中强化历史传承与自
然美学的结合袁 将项目作为公司文旅
品牌输出的重要试点袁在客房动线尧公
共区域中嵌入科普性内容与文创产品
触点袁 为后续林区全域文旅升级积累
经验遥

近日袁国家林草局组织召开打击野
生动植物非法贸易部际联席会议袁明确
我国近期将持续推进野清风行动 2025冶
和野清山清套专项行动冶袁组织开展春季
鸟类保护专项行动袁全力守护自然生态
安全遥这一系列举措将助力保护野生动
植物的生存环境袁 既是对自然的敬畏袁
更是对人类未来的守护遥
保护生物多样性袁必须把野生动植

物保护摆在突出位置遥 近年来袁我国修
订了森林法尧草原法尧渔业法尧野生动物
保护法尧 环境保护法等相关法律法规袁
全面禁止非法野生动物交易袁革除滥食
野生动物陋习遥我国还修订调整了国家
重点保护野生动植物名录袁系统实施濒
危物种拯救工程袁300多种珍稀濒危野
生动植物野外种群数量稳步增长遥 2024
年全国越冬水鸟达到监测最高数量袁重
点保护野生动植物野外种群总体呈现
稳中有升的良好态势遥从云南大象的北
上南归之旅袁到朱 野孤羽重生冶的生态
传奇袁再到野微笑天使冶长江江豚的频繁
现身袁都是我国野生动植物保护成效的
生动写照遥
保护野生动植物袁不仅是政府和专

业机构的责任袁也应唤起全社会的共同
努力遥从城市到乡村袁从学校到社区袁我
们可以通过多种形式的宣传教育袁让更
多人了解野生动植物保护的重要性遥学

校可以开设生态保护课程袁培养孩子们
的环保意识曰 社区可以组织志愿者活
动袁开展相关法律的普法宣传曰媒体可
以通过报道典型案例袁 曝光非法行为袁
强化法律的震慑作用遥只有全社会形成
合力袁才能真正构建起野生动植物保护
的坚固防线遥
保护野生动植物袁需要积极利用最

新科技手段遥从无人机监测到大数据分
析袁 从人工智能识别到卫星定位跟踪袁
科技手段为开展野生动植物保护工作
提供了强大的支持遥 通过运用科技手
段袁我们可以更精准地掌握野生动植物
的生存状况袁 更有效地打击非法行为遥
例如袁在一些自然保护区袁无人机可以
深入人类难以到达的区域袁实时监测野
生动物的活动曰大数据分析可以预测非
法交易的高发时段和区域袁为执法部门
提供有效线索遥
在许多文化传统中袁野生动植物被

视为自然的精灵和人类的朋友遥它们不
仅为人类提供了丰富的物质资源袁更在

精神文化层面具有重要意义遥许多文学
作品尧民间传说和艺术创作都以野生动
植物为题材袁展现了人与自然和谐共生
的美好愿景遥 保护野生动植物袁就是保
护人类的文化根脉袁就是守护我们共同
的精神家园遥

作为全球生物多样性保护的重要
参与者和引领者袁我国通过加强国内保
护行动袁不仅为全球生态保护事业贡献
了力量袁也为其他国家提供了宝贵的经
验借鉴遥在全球气候变化和生物多样性
面临严峻挑战的压力下袁我国的保护行
动向世界展示了负责任大国的形象袁也
为全球生态保护事业注入了强大信心遥

保护生物多样性袁 保护野生动植
物袁是一场关乎未来的接力赛遥 在这场
接力赛中袁 我们每一个人都是传递者遥
让我们携手共进袁 用行动守护自然生
灵袁用爱心呵护生命家园遥 当野生动植
物在自然中自由生长尧 自由翱翔时袁我
们也将收获一个更加美好的未来遥

渊来源院光明日报冤

本报讯渊通讯员 赵晗冤近日袁阿龙
山森工公司应急事务中心举办车辆安
全驾驶培训班遥
培训班邀请阿龙山镇派出所交通

警察为驾驶员进行车辆安全驾驶培
训遥培训围绕叶中华人民共和国道路交
通安全法曳中的道路通行规定尧行人和
乘车人通行规定尧上路前检查尧载物规

定等内容进行了讲解袁为驾驶员行车
安全提供了有力保障遥

此次培训内容丰富尧 形式多
样袁 不仅增强了驾驶员的安全意
识及应急处置能力袁 还保障了道
路交通安全遥 驾驶员纷纷表示袁要
树立行车安全无小事的理念袁提
高行车的警惕性袁 自觉遵守交通

规定袁为春季森林防灭火工作奠定坚
实基础遥

近日袁克一河森工公司
霍都奇管护中心工作人员
深入辖区养殖户家中袁对牲
畜养殖种类尧数量尧地点尧方
式尧经营者身份等进行摸底
调查袁规范依托林区资源发
展家庭经济养殖行为袁保护
森林资源安全遥

姻 孙紫薇 康占斌 摄

近日袁大杨树林业公司卧罗
河林场开展安全生产隐患排查袁
重点检查消防设施尧电气线路是
否完好袁对发现的安全隐患当即
整改遥

姻 乔丽 摄

近日袁 阿里河森工
公司阿南经营管护中心
宣讲小组深入昆仑山管
护站袁 为一线员工宣讲
森工集团 2025 年度工
作会议暨一届四次职工
代表大会精神袁 引导员
工学习领会会议精神袁
立足本职岗位袁 自觉担
当作为遥

姻 张源成 摄

根河假日旅游公司

改进运营管理模式 激活生态旅游新动能

本报讯渊通讯员 沈玉梅冤近日袁绰
尔森工公司森防站组织人员到乌尔旗
汉森工公司森防站袁 通过召开座谈会尧
现场观摩和实地查看的方式开展对标
交流学习袁旨在提升森林病虫害防治检
疫工作质量遥
座谈会上袁 乌尔旗汉森工公司森防

站相关人员重点介绍了该公司在森林病
虫害防治方面的做法和经验遥绰尔森工公
司森防站对标该公司森防站在病虫害防
治检疫工作中的标准化尧 规范化操作袁现
场观摩并实地察看袁 表示将借鉴其经验袁
进一步完善本单位的防治体系遥双方还就
如何加强协作尧共同应对森林病虫害防治

中的难点问题进行了深入探讨遥双方一致
认为袁只有加强交流与合作袁才能共同提
升森林病虫害防治工作的整体水平遥
此次对标交流学习活动袁拓宽了双

方在森林病虫害防治领域的发展思路袁
进一步增进了双方的沟通协作袁达到了
相互促进尧共同提高的良好效果遥

联合开展对标学习交流活动

用行动守护自然生灵
姻 鲁明川

推进森林草原湿地荒漠化普查工作
本报讯 渊通讯员 于冰 那旋冤近

日袁 毕拉河林业公司森林资源管理中
心推进森林草原湿地荒漠化普查工
作袁全面摸清资源底数袁确保按时向上
级部门提交毕拉河林区森林草原湿地
荒漠化普查数据遥

开展野导师带徒冶活动
本报讯渊通讯员 孙静 李齐娜冤近

日袁克一河森工公司森防站开展野导师
带徒冶活动袁由技术骨干担任导师袁向
青年员工传授业务知识袁 提升青年员
工的专业技术能力袁 为推动森防工作
提质增效奠定基础遥

开展沙棘剪枝工作

本报讯渊通讯员 杨英新冤近日袁库

都尔森工公司林木种苗中心开展沙
棘剪枝工作遥 技术员根据树龄尧树势
等因素进行科学修剪袁 调整树体结
构袁改善通风透光条件袁提高沙棘产
量和品质遥

排除安全隐患

本报讯渊通讯员 张爽冤近日袁莫尔
道嘎森工公司太平经营管护中心安全
生产领导小组成员前往森林经营工队
进行安全检查袁排除安全隐患袁避免事
故发生袁切实做好监督管理工作遥

阿龙山森工公司应急事务中心

举办车辆安全驾驶培训班

参保人:朱殿福袁性别:男袁身份证号:152104193810120039袁领取 养老金 保险待遇
银行账户:601***********8553
经查袁参保人朱殿福于 2014年 2月至 2014年 8月期间因 死亡 违规多领取 养老

金 保险待遇袁依据叶社会保险经办条例曳第四十六条和叶社会保险稽核办法曳第十二条
的规定袁现通知参保人家属在收到本公告书之日起 15日内袁将违规多领取的养老金
保险待遇 预19089.60元退还至内蒙古自治区社保中心指定账户遥 账户信息如下:
开户单位院内蒙古自治区社会保险事业服务中心
开户银行:中国银行呼和浩特中山东路支行
银行账号:152401117022
附 言:XX(家属姓名)退还朱殿福违规领取的 养老金 保险待遇遥
参保人须于上述期限内足额退回相应款项至上述账户袁若拒不退还袁内蒙古自治

区社保中心将依据叶社会保险经办条例曳第四十六条和叶社会保险稽核办法曳第十二条
的规定,停止参保人的待遇支付并从参保人后续享受的社会保险待遇或者个人账户余
额中抵扣上述金额遥 同时袁参保人拒不退还社保待遇行为涉嫌犯罪的袁内蒙古自治区
社保中心将依法移送公安机关处理遥
自发出本公告之日起袁经过三十日即视为送达遥
如你方对本公告书不服袁可于本公告书送达之日起五日内向内蒙古自治区社保中

心提出书面或口头陈述申辩遥
内蒙古社会保险事业服务中心

2025年 3月 18日

参保人:戚洪波袁性别:女袁身份证号:152122197510083628袁领取 遗属生活费 保险待遇银
行账户:601***********0346
经查袁 参保人戚洪波于 2015年 12月至 2023年 12月期间因 年龄原因 违规多领取 遗

属生活费 保险待遇袁依据叶社会保险经办条例曳第四十六条和叶社会保险稽核办法曳第十二条
的规定袁现通知参保人在收到本公告书之日起 15日内袁将违规多领取的 遗属生活费 保险
待遇 预45832.50元退还至内蒙古自治区社保中心指定账户遥 账户信息如下:
开户单位:内蒙古自治区社会保险事业服务中心
开户银行:中国银行呼和浩特中山东路支行
银行账号:152401117022
附 言:戚洪波退还戚洪波(参保人员)违规领取的 遗属生活费 保险待遇遥
参保人须于上述期限内足额退回相应款项至上述账户袁若拒不退还袁内蒙古自治区社保

中心将依据叶社会保险经办条例曳第四十六条和叶社会保险稽核办法曳第十二条的规定,停止
参保人的待遇支付并从参保人后续享受的社会保险待遇或者个人账户余额中抵扣上述金
额遥 同时袁参保人拒不退还社保待遇行为涉嫌犯罪的袁内蒙古自治区社保中心将依法移送公
安机关处理遥
自发出本公告之日起袁经过三十日即视为送达遥
如你方对本公告书不服袁 可于本公告书送达之日起五日内向内蒙古自治区社保中心提

出书面或口头陈述申辩遥
内蒙古社会保险事业服务中心

2025年 3月 18日

责令退回社会保险待遇公告责令退回社会保险待遇公告


